σαράντα χιλιάδων (40.000,00) ευρώ, με το νόμιμο τόκο από την επίδοση της αγωγής και μέχρι την ολοσχερή 
εξόφληση.

ΚΗΡΥΣΣΕΙ την απόφαση, ως προς την αμέσως ανωτέρω καταψηφιστική της διάταξη, προσωρινά εκτελεστή.

ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΕΙ ότι οι εναγόμενοι, ευθυνόμενοι εις ολόκληρον, οφείλουν να καταβάλουν στον ενάγοντα το ποσό 
των εξήντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα δύο ευρώ (68.384,82 ευρώ), με το 
νόμιμο τόκο από την επίδοση της αγωγής και μέχρι την ολοσχερή εξόφληση.

ΚΑΤΑΔΙΚΑΖΕΙ τους εναγόμενους στην καταβολή μέρους των δικαστικών εξόδων του ενάγοντος, τα οποία ορίζει 
στο ποσό των τριών χιλιάδων τριακοσίων (3.300,00) ευρώ.

ΔΕΧΕΤΑΙ εν μέρει την με αριθ. καταθέσεως ../2016 (υπό στοιχείο β’) αγωγή.

ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΕΙ ότι οι εναγόμενοι, ευθυνόμενοι εις ολόκληρον, οφείλουν να καταβάλουν στον ενάγοντα το ποσό 
των επτά χιλιάδων (7.000,00) ευρώ, με το νόμιμο τόκο από την επίδοση της αγωγής και μέχρι την ολοσχερή